
UCHWAŁA NR 427/2022 
ZARZĄDU POWIATU LESZCZYŃSKIEGO 

z dnia 23 listopada 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2022 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 pkt. 1 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 z późn. zm.), § 12 pkt 3 Uchwały  XLV/266/2021 Rady Powiatu Leszczyńskiego 
z dnia 29 grudnia 2021 r. (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2022 r. poz.  743 z późn. zm.)  oraz § 7 Uchwały 
XLIX/297/2022 Rady Powiatu Leszczyńskiego z dnia 24 marca 2022 roku, w sprawie zmiany uchwały 
budżetowej na rok 2022 (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2022 r. poz. 2732), Zarząd Powiatu Leszczyńskiego 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLV/266/2021 Rady Powiatu Leszczyńskiego z dnia 29 grudnia 2021 r. 
w sprawie uchwały budżetowej na rok 2022 (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2022 r. poz.  743 z późn. zm.) 
wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się planowane dochody budżetu Powiatu Leszczyńskiego na 2022 rok o kwotę 127.756,48 zł, 
tj. do wysokości 66.760.329,07 zł, w sposób określony jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Ogólna kwota dochodów określona w ust. 1 obejmuje: 

1) dochody bieżące w kwocie 53.986.499,02 zł; 

2) dochody majątkowe w kwocie 12.773.830,05 zł. 

3. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań  zleconych ustawami 
w wysokości 2.732.646,90 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały; 

2) dotacje celowe na realizację zadań wykonywanych w drodze porozumień z organami administracji 
rządowej w wysokości 182.606,58 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Zwiększa się planowane wydatki budżetu Powiatu Leszczyńskiego na 2022 r. o kwotę 127.756,48 zł, 
tj. do wysokości 81.436.954,99 zł, w sposób określony jak w załączniku  
Nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Ogólna kwota wydatków obejmuje: 

1) wydatki bieżące 46.951.910,32 zł; 

2) wydatki majątkowe 34.485.044,67 zł. 

3. Zmiany wydatków, o których mowa w ust. 1 dotyczą zwiększenia wydatków bieżących o 127.756,48 zł. 

4. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 
w wysokości 2.732.646,90 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały; 

2) wydatki na realizację zadań wykonywanych w drodze porozumień z organami administracji rządowej 
w wysokości 182.606,58 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dochody z wpływów z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska przeznacza się na finansowanie 
wydatków z zakresu ochrony środowiska, zgodnie z załącznikiem Nr 5. 

§ 4. Wydatki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań na rzecz pomocy 
Ukrainie, w szczególności obywatelom Ukrainy dotkniętym konfliktem  zbrojnym na terytorium Ukrainy, 
w tym zadań realizowanych na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, jak i poza nim ustala się zgodnie 
załącznikiem Nr 6. 

§ 5. Zmniejsza się plan rezerw o kwotę 57.240,00 zł do wysokości 1.099.251,00 zł, w tym: 

1) ogólną w wysokości 292.760,00 zł, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5454E382-8B2D-4EE8-A4D6-16198F290E2F. Podpisany Strona 1



2) celowe w wysokości 806.491,00 zł: 

a) na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego 65.000,00 zł, 

b) na zadania z zakresu rodziny 442.758,00 zł, 

c) na roszczenia sporne w Zarządzie Dróg Powiatowych  w Lesznie 150.000,00 zł, 

d) na zadania z zakresu oświaty i edukacyjnej opieki wychowawczej – na odprawy emerytalne i urlopy dla 
poratowania zdrowia 50.000,00 zł, 

e) na inwestycje i zakupy inwestycyjne 98.733,00 zł. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

 

   

Wicestarosta 
 
 

Maciej Wiśniewski 

 
Członek Zarządu 

 
 

Grzegorz Brzeskot 

 
Członek Zarządu 

 
 

Halina Florek 

 
Członek Zarządu 

 
 

Rafał Jagodzik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5454E382-8B2D-4EE8-A4D6-16198F290E2F. Podpisany Strona 2



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 779 153,98 744 153,98

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 614 153,98 579 153,98

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

414 872,98 379 872,98

750 Administracja publiczna 392 402,00 389 423,38

Kwalifikacja wojskowa 58 997,00 56 018,38

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

24 990,00 22 011,80

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące realizowane przez powiat na podstawie porozumień z
organami administracji rządowej

34 007,00 34 006,58

758 Różne rozliczenia 22 345 424,30 22 451 028,40

Wpływy do rozliczenia 877 667,30 983 271,40

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

877 667,30 983 271,40

852 Pomoc społeczna 762 722,00 784 814,00

Ośrodki wsparcia 754 622,00 776 714,00

75816

85203

105 604,10

105 604,10

22 092,00

22 092,00

2100

Rozdział Paragraf

70005

2110

75045

2110

2120

Dochody budżetu Powiatu Leszczyńskiego na 2022 rok

Zmiana

-35 000,00

-35 000,00

-35 000,00

-2 978,62

-2 978,62

-2 978,20

-0,42

105 604,10

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 427/2022

Zarządu Powiatu Leszczyńskiego

z dnia 23 listopada 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5454E382-8B2D-4EE8-A4D6-16198F290E2F. Podpisany Strona 1



Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

754 272,00 776 364,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 386 792,96 424 831,96

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 296 278,00 334 317,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

296 028,00 334 067,00

66 632 572,59 66 760 329,07

85321

38 039,00

22 092,00

38 039,00

38 039,00

127 756,48

2110

2110

Razem:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5454E382-8B2D-4EE8-A4D6-16198F290E2F. Podpisany Strona 2



Treść Przed zmianą

Transport i łączność 36 649 202,20

Drogi publiczne powiatowe 35 932 894,20

Zakup materiałów i wyposażenia 1 892 441,00

Zakup usług pozostałych 658 521,00

Podatek od nieruchomości 3 792,00

Pozostała działalność 716 308,00

Zakup materiałów i wyposażenia 224 134,00

Zakup usług pozostałych 122 577,00

Podatek od nieruchomości 6 500,00

Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

6 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 1 501 894,98

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 676 286,98

Wynagrodzenia osobowe pracowników 279 061,99

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 17 539,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 50 398,18

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7 202,21

Zakup usług pozostałych 243 520,62

Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 51,98

Działalność usługowa 2 616 093,00

Nadzór budowlany 547 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 5 500,55

Zakup usług pozostałych 11 996,00

Szkolenia członków korpusu służby cywilnej 1 350,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 

1 200,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 798,00

Wydatki budżetu Powiatu Leszczyńskiego na 2022 rok

Zmiana Po zmianieDział Rozdział Paragraf

600

60014

4210

4300

4480

60095

4210

4300

36 649 202,200,00

-55 000,00 35 877 894,20

-160 000,00 1 732 441,00

103 000,00 761 521,00

2 000,00 5 792,00

55 000,00 771 308,00

244 134,00

152 577,00

700

4480

4500

70005

4010

4040

4110

4120

4300

4590

710

71015

20 000,00

2 000,00

30 000,00

3 000,00

12 240,00

12 240,00

1 147,17

-0,07

196,17

28,18

-36 371,45

47 240,00

0,00

0,00

1 500,00

8 500,00

1 514 134,98

9 000,00

688 526,98

280 209,16

17 538,93

50 594,35

7 230,39

207 149,17

47 291,98

2 616 093,00

547 000,00

7 000,55

15 002,00

944,00

4210

4300

4550

4700

4710

3 006,00

-406,00

-1 200,00

-2 900,00

0,00

898,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 427/2022

Zarządu Powiatu Leszczyńskiego

z dnia 23 listopada 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5454E382-8B2D-4EE8-A4D6-16198F290E2F. Podpisany Strona 1



Szkolnictwo wyższe i nauka 54 100,00

Pomoc materialna dla studentów i doktorantów 54 100,00

Stypendia i zasiłki dla studentów 54 100,00

Administracja publiczna 11 955 936,00

730

750

73016

3210

10 000,00

10 000,00

10 000,00

-2 978,62

64 100,00

64 100,00

64 100,00

11 952 957,38

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5454E382-8B2D-4EE8-A4D6-16198F290E2F. Podpisany Strona 2



Urzędy wojewódzkie 196 863,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 142 540,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 11 110,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 26 320,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 759,00

Starostwa powiatowe 9 497 416,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 89 551,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 93 450,00

Kwalifikacja wojskowa 58 997,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 400,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 2 200,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 320,00

Zakup materiałów i wyposażenia 1 420,00

Zakup usług pozostałych 23 086,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 192,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 236 300,00

Zarządzanie kryzysowe 925 800,00

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 876 936,00

Różne rozliczenia 1 156 491,00

Rezerwy ogólne i celowe 1 156 491,00

Rezerwy 1 057 758,00

Oświata i wychowanie 10 229 191,16

Szkoły podstawowe specjalne 7 285 569,04

Zakup energii 49 920,00

Zakup usług pozostałych 9 900,00

Pomoc społeczna 1 805 710,00

Ośrodki wsparcia 981 415,00

Wynagrodzenia bezosobowe 28 800,00

Zakup materiałów i wyposażenia 42 000,00

Zakup energii 26 000,00

Zakup usług pozostałych 202 114,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 5 333,00

Powiatowe centra pomocy rodzinie 763 695,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 457 763,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 33 840,00

Wynagrodzenia bezosobowe 5 300,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 700,00

4300

852

85203

4170

4210

4260

4300

4710

85218

4010

4040

4170

0,00

-5 000,00

5 000,00

22 092,00

22 092,00

-11 120,00

20 116,00

2 000,00

15 092,00

-3 996,00

6 000,00

11 600,00

-6 300,00

1 300,00

-600,00

14 900,00

1 827 802,00

1 003 507,00

17 680,00

62 116,00

28 000,00

217 206,00

1 337,00

769 695,00

469 363,00

27 540,00

6 600,00

4 100,004360

75011

4010

4040

4110

4120

75020

0,00

895,60

-365,60

-244,00

-286,00

0,00

10 000,00

196 863,00

143 435,60

10 744,40

26 076,00

3 473,00

9 497 416,00

99 551,00

83 450,00

56 018,38

3020

4710

75045

3030

4110

4120

4210

4300

4710

754

75421

4370

758

75818

4810

-10 000,00

-2 978,62

-400,00

-414,76

-295,50

-152,48

-1 538,88

-177,00

105 000,00

105 000,00

105 000,00

-57 240,00

-57 240,00

-57 240,00

0,00

0,00

1 785,24

24,50

1 267,52

21 547,12

15,00

1 341 300,00

1 030 800,00

981 936,00

1 099 251,00

1 099 251,00

1 000 518,00

10 229 191,16

7 285 569,04

44 920,00

801

80102

4260

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5454E382-8B2D-4EE8-A4D6-16198F290E2F. Podpisany Strona 3



Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania
chronione i ośrodki interwencji kryzysowej

32 500,00

Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00

Zakup usług remontowych 6 000,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 265 723,30

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 347 520,30

Wynagrodzenia osobowe pracowników 184 001,43

Wynagrodzenia bezosobowe 27 500,00

Zakup materiałów i wyposażenia 488,00

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 2 348,20

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

58 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 114 520,00

Pozostała działalność 114 520,00

Zakup materiałów i wyposażenia 43 620,00

Zakup usług pozostałych 44 000,00

81 309 198,51

90095

4210

4300

Razem:

-3 000,00

-6 000,00

-3 000,00

38 643,10

38 643,10

15 000,00

5 000,00

3 039,00

604,10

15 000,00

0,00

0,00

13 500,00

-13 500,00

127 756,48

2 304 366,40

3 000,00

386 163,40

199 001,43

32 500,00

3 527,00

2 952,30

73 000,00

114 520,00

114 520,00

57 120,00

30 500,00

81 436 954,99

26 500,00

3 000,00

85220

4210

4270

853

85321

4010

4170

4210

900

4370

4390

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5454E382-8B2D-4EE8-A4D6-16198F290E2F. Podpisany Strona 4



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 414 872,98 -35 000,00 379 872,98

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 414 872,98 -35 000,00 379 872,98

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

414 872,98 -35 000,00 379 872,98

750 Administracja publiczna 166 062,00 -2 978,20 163 083,80

75045 Kwalifikacja wojskowa 24 990,00 -2 978,20 22 011,80

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

24 990,00 -2 978,20 22 011,80

852 Pomoc społeczna 762 372,00 22 092,00 784 464,00

85203 Ośrodki wsparcia 754 272,00 22 092,00 776 364,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

754 272,00 22 092,00 776 364,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 296 028,00 38 039,00 334 067,00

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 296 028,00 38 039,00 334 067,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

296 028,00 38 039,00 334 067,00

2 710 494,10 22 152,80 2 732 646,90

Dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami na 2022 rok

Razem:

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 427/2022

Zarządu Powiatu Leszczyńskiego

z dnia 23 listopada 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5454E382-8B2D-4EE8-A4D6-16198F290E2F. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 414 872,98 -35 000,00 379 872,98

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 414 872,98 -35 000,00 379 872,98

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 157 808,99 1 147,17 158 956,16

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 349,00 -0,07 9 348,93

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 28 194,18 196,17 28 390,35

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 039,21 28,18 4 067,39

4300 Zakup usług pozostałych 193 320,62 -36 371,45 156 949,17

710 Działalność usługowa 752 100,00 0,00 752 100,00

71015 Nadzór budowlany 547 000,00 0,00 547 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 500,55 1 500,00 7 000,55

4300 Zakup usług pozostałych 11 996,00 3 006,00 15 002,00

4550 Szkolenia członków korpusu służby cywilnej 1 350,00 -406,00 944,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 1 200,00 -1 200,00 0,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 798,00 -2 900,00 898,00

750 Administracja publiczna 166 062,00 -2 978,20 163 083,80

75011 Urzędy wojewódzkie 141 072,00 0,00 141 072,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 107 852,00 365,60 108 217,60

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 150,00 -365,60 9 784,40

75045 Kwalifikacja wojskowa 24 990,00 -2 978,20 22 011,80

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 400,00 -400,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 200,00 -414,76 1 785,24

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 320,00 -295,50 24,50

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 420,00 -152,48 1 267,52

4300 Zakup usług pozostałych 1 659,00 -1 538,46 120,54

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 192,00 -177,00 15,00

852 Pomoc społeczna 762 372,00 22 092,00 784 464,00

85203 Ośrodki wsparcia 754 272,00 22 092,00 776 364,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 28 800,00 -11 120,00 17 680,00

Wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami na 2022 rok

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5454E382-8B2D-4EE8-A4D6-16198F290E2F. Podpisany Strona 2



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 37 000,00 16 120,00 53 120,00

4260 Zakup energii 21 000,00 2 000,00 23 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 142 844,00 15 092,00 157 936,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 296 028,00 38 039,00 334 067,00

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 296 028,00 38 039,00 334 067,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 163 129,00 15 000,00 178 129,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 25 000,00 5 000,00 30 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 488,00 3 039,00 3 527,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 53 000,00 15 000,00 68 000,00

2 710 494,10 22 152,80 2 732 646,90Razem:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5454E382-8B2D-4EE8-A4D6-16198F290E2F. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 34 007,00 -0,42 34 006,58

75045 Kwalifikacja wojskowa 34 007,00 -0,42 34 006,58

2120
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące realizowane przez powiat na podstawie porozumień z
organami administracji rządowej

34 007,00 -0,42 34 006,58

182 607,00 -0,42 182 606,58

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 34 007,00 -0,42 34 006,58

75045 Kwalifikacja wojskowa 34 007,00 -0,42 34 006,58

4300 Zakup usług pozostałych 21 427,00 -0,42 21 426,58

182 607,00 -0,42 182 606,58

Dotacje celowe na realizację zadań wykonywanych w drodze porozumień z organami administracji rządowej na
2022 rok 

Razem:

Wydatki na realizację zadań wykonywanych w drodze porozumień z organami administracji rządowej na 2022 rok

Razem:

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 427/2022

Zarządu Powiatu Leszczyńskiego

z dnia 23 listopada 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5454E382-8B2D-4EE8-A4D6-16198F290E2F. Podpisany Strona 1



Dochody
Dział § Treść Wartość

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 750 000,00

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar
za korzystanie ze środowiska 750 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 750 000,00

750 000,00

Wydatki

010 Rolnictwo i łowiectwo 287 921,47

01008 Melioracje wodne 100 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 100 000,00

01042 Wyłączenie gruntow z produkcji rolnych 2 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 200,00

01095 Pozostała działalność 185 721,47

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 185 721,47

Budowa systemu odprowadzania i retencjonowania wód opadowych
z dachów budynków Specjalnego Ośrodka Szkolno-
Wychowawczego im. F. Ratajczaka w Rydzynie 185 721,47

600 Transport i łaczność 752 365,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 752 365,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 752 365,00

Budowa ścieżki rowerowej w ramach zadania Przebudowa drogi
powiatowej nr 4799P na odcinku od DW 309 w miejscowości Kłoda do
wiaduktu z drogą ekspresową S5 

752 365,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 97 800,00

90095 Pozostała działalność 97 800,00

4190 Nagrody konkursowe 4 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 57 120,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 180,00

Zagospodarowanie zielenią terenu w okolicach węzła rowerowego
"Święciechowa" wraz z elementami ścieżki ekoedukacyjnej 6 180,00

1 138 086,47

Razem

Razem

Realizacja zadań związanych z ochroną środowiska w 2022 roku

Rozdz.

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 427/2022

Zarządu Powiatu Leszczyńskiego

z dnia 23 listopada 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5454E382-8B2D-4EE8-A4D6-16198F290E2F. Podpisany Strona 1



Wydatki

dofinansowanie z
Funduszu Pomocy

odsetki od
środków na
wydzielonym
rachunku

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa 980 000,00 980 000,00 0,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 980 000,00 980 000,00 0,00

4370
Zakup usług związanych z pomocą
obywatelom Ukrainy 980 000,00 980 000,00 0,00

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki
społecznej 3 271,40 3 271,40 0,00

85321
Zespoły do spraw orzekania o
niepełnosprawności 3 271,40 3 271,40 0,00

4350

Zakup towarów (w szczególności materiałów,
leków, żywności) w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy 319,10 319,10 0,00

4370
Zakup usług związanych z pomocą
obywatelom Ukrainy 2 952,30 2 952,30 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 19 114,00 19 114,00 0,00

85495 Pozostała działalność 19 114,00 19 114,00 0,00

4370
Zakup usług związanych z pomocą
obywatelom Ukrainy 19 114,00 19 114,00 0,00

1 002 385,40 1 002 385,40 0,00

w tym:

Razem

Wydatki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań na rzecz pomocy
Ukrainie, w szczególności obywatelom Ukrainy dotkniętym konfliktem zbrojnym na terytorium Ukrainy, w
tym zadań realizowanych na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej jak i poza nim

Dział Rozdział § Treść Wartość

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr 427/2022

Zarządu Powiatu Leszczyńskiego

z dnia 23 listopada 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5454E382-8B2D-4EE8-A4D6-16198F290E2F. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do Uchwały Nr 427/2022 

Zarządu Powiatu Leszczyńskiego 

z dnia 23 listopada 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2022 rok. 

Zmiany planowanych dochodów i wydatków dotyczą m.in: 

1. Zmniejszenia planu dochodów z tytułu dotacji celowych: 

a) w dziale 700, rozdz. 70005 § 2110 o kwotę 35.000,00 zł, 

b) w dziale 750, rozdz. 75045 § 2110 o kwotę 2.978,20 zł, 

c) w dziale 750, rozdz. 75045 § 2120 o kwotę 0,42 zł. 

2. Zwiększenia planu dochodów z tytułu dotacji celowych: 

a) w dziale 852, rozdz. 85203 § 2110 o kwotę 10.812,00 zł, na pokrycie bieżących kosztów prowadzenia 
Środowiskowego Domu Samopomocy, 

b) w dziale 852, rozdz. 85203 § 2110 o kwotę 11.280,00 zł z przeznaczeniem na realizację zadań 
wynikających z ustawy o pomocy społecznej oraz podwyższenie miesięcznej kwoty dotacji na uczestnika 
z niepełnosprawnościami sprzężonymi i autyzmem, 

c) w dziale 853, rozdz. 85321 § 2110 o kwotę 38.039,00 zł, z przeznaczeniem na finansowanie działalności 
zespołów do spraw orzekania o niepełnosprawności. 

3. Zwiększenia planu dochodów w dziale 758, rozdz. 75816 § 2100 o kwotę 105.604,10 zł                 z tytułu 
środków z Funduszu Pomocy na realizację zadań wskazanych w art. 12 ust 1 z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 583). Powiat zgodnie z poleceniem Wojewody Wielkopolskiego z dnia 26.10.2022 r. ma zapewnić 
50 miejsc zakwaterowania dla obywateli Ukrainy na kolejny okres od 01.11.2022 do 30.11.2022 r., przy 
przyjętej stawce 70 zł na dzień za osobę – kwota 105.000,00 zł oraz z tytułu dodatkowych środków z Funduszu 
Pomocy na realizację zadań powiatowego zespołu do spraw orzekania o niepełnosprawności – kwota 604,10 zł. 

4.Zwiększenia planu wydatków w dziale 730, rozdz. 73016 § 3210 z przeznaczeniem na stypendium Starosty 
Leszczyńskiego dla studentów z powiatu leszczyńskiego. 

5. Rozdysponowania środków z rezerwy ogólnej wysokości 57.240,00 zł z przeznaczeniem na zwiększenie 
planowanych wydatków w dziale 700, rozdz. 70005 § 4590 w związku z koniecznością wypłaty 
odszkodowania za nieruchomość gruntową, która z mocy prawa stała się własnością Powiatu oraz w dziale 
730, rozdz. 73016 § 3210 z przeznaczeniem na stypendia. 

6. Przeniesień zgodnie z wnioskami dysponentów. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5454E382-8B2D-4EE8-A4D6-16198F290E2F. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4
	Paragraf 2 Ustęp 4 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 4 Punkt 2


	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 5 Punkt 1
	Paragraf 5 Punkt 2
	Paragraf 5 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 5 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 5 Punkt 2 Litera c
	Paragraf 5 Punkt 2 Litera d
	Paragraf 5 Punkt 2 Litera e


	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Uzasadnienie



